
COURRIERES SPORT BILLARD

DEBUT MATCHS :RDV : 14H00

1 Bande Régionale 1

MAX REPRISES : 40 Reprises

29/03/2025

DISTANCE : 60 Points COURRIERES
14H30

03-21-20-03-35

billardcourrieres@gmail.com

Centre Social

28, Rue Salengro 62710 COURRIERES

29/03/2025

CD62
Responsable format « Bande & Cadre » : Christian FONTAINE

Mob : 06 - 63 - 42 - 28 - 19 – Email : cfont@hotmail.fr

Pour le bon déroulement de la Compétition, le club devra fournir au minimum, 
UN directeur de jeu, DEUX arbitres et DEUX marqueurs.

Remplaçant Maritime :

Remplaçant Artois :

TRIPLET FREDY

DESBLEUMORTIERS ANDRE

CUCQ

BILLY

145207X

016530U

1,13

1,27

MoyenneLicenceClubJoueurs

Convocation

Finale du Comité Départemental Sport Billard 62

Régionale 11 Bande

AMEYE CHRISTIAN

LEDUC GUY

ABUCKI PASCAL

BRAZY FRANCOIS

CARVIN

OUTREAU

COURRIERES

CALAIS

138348C

149667G

016813R

105375X

1,83

1,83

1,73

1,56

MoyenneLicenceClubJoueurs

J1 :

J2 :

J3 :

J4 :

Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2 Billard 1 Billard 2

2ème Tour 3ème Tour1er Tour

Déroulement de la Compétition

Match 

restant du J3

Match 

restant du J1
J1 contre J3 J2 contre j4

Les perdants 

entre eux

Les 

vainqueurs 

entre eux

Moyenne Maxi-Mini : 1,00 à 1,74


